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Nowy zawód – nowe możliwości

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach rozpoczął zapisy kandydatów do dwóch
projektów szkoleniowych finansowanych ze środków Unii Europejskiej. Są one skierowane
do  rolników i ich domowników oraz osób pracujących. Mogą w nich uczestniczyć osoby
dorosłe, mieszkańcy województwa świętokrzyskiego.

Projekt szkoleniowy „Nowy zawód – nowe możliwości” oferuje kompleksowe wsparcie w
postaci kursów zawodowych połączonych z doradztwem z zakresu metod skutecznego
poszukiwania pracy i zasad organizowania działalności gospodarczej.

Dla 200 uczestników Zakład Doskonalenia Zawodowego przygotował 20 szkoleń:
•Florysta-bukieciarz (2 edycje)
•Fryzjer-stylista (2 edycje)
•Kelner z obsługą kas fiskalnych (2 edycje)
•Kosmetyczka-wizażystka (2 edycje)
•Księgowość komputerowa MŚP (2 edycje)
•Kucharz z organizacją przyjęć + HACCP (2 edycje)
•Magazynier + kierowca wózków jezdniowych z napędem silnikowym + bezpieczna
wymiana butli (2 edycje)
•Pracownik hurtowni-magazynu z obsługą komputerowych programów i kas fiskalnych (2
edycje)
•Spawacz blach i rur metodą MAG i TIG (2 edycje)
•Sprzedawca z obsługą kas fiskalnych + HACCP (2 edycje)

Udział w szkoleniach jest bezpłatny. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
Projekt skierowany jest do osób odchodzących z rolnictwa – rolników i ich domowników,
którzy mają ukończone 18 lat, zamieszkują obszary wiejskie i miasta do 25 tys.
mieszkańców, zameldowane są na terenie województwa świętokrzyskiego, zamierzają
znaleźć zatrudnienie poza rolnictwem i są ubezpieczone w Kasie Rolniczego Ubezpieczenia
Społecznego.

Drugi projekt edukacyjny„Formalne kwalifikacje twoją perspektywą na awans zawodowy”
zawiera ofertę szkoleń zawodowych oraz cykl seminariów z zakresu obsługi komputera i
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Internetu, pierwszej pomocy w nagłych wypadkach oraz doradztwo zawodowe pn. „Osobisty
public relations – asertywna postawa w roli pracownika”.

Dla 540 uczestników przeprowadzonych zostanie 45 szkoleń:
•Eksploatacja urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu 1kV i powyżej
(17 edycji)
•Obsługa podestów ruchomych (14 edycji)
•Operator-programista CNC (3 edycje)
•Operator frezarki CNC (2 edycje)
•Obsługa suwnic kat. S I (2 edycje)
•Obsługa suwnic kat. S II (2 edycje)
•Operator pił mechanicznych do ścinki drzew oraz obsługa podestów ruchomych (5 edycji)

Po zakończeniu poszczególnych typów szkoleń uczestnicy przystąpią do egzaminów
zewnętrznych, po zdaniu których uzyskają potwierdzenie posiadanych umiejętności w formie
uprawnień zawodowych.

Osoby uczestniczące w projekcie będą miały zapewnione naukę w małych
dwunastoosobowych grupach, doświadczoną kadrę dydaktyczną, bezpłatne materiały
szkoleniowe, ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków na czas trwania kursu
oraz poczęstunek.

Udział uczestników w szkoleniach jest bezpłatny. Projekt jest współfinansowany przez Unię
Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

W projekcie mogą wziąć udział osoby pracujące, zatrudnione na podstawie umowy o pracę
lub umów cywilno-prawnych, które mają ukończone 18 lat i zamieszkują w województwie
świętokrzyskim.

Informacje można uzyskać w Biurze Projektu, placówkach ZDZ oraz na stronie internetowej
www.formalnekwalifikacje.zdz.kielce.pl, z której można również pobrać dokumenty
rekrutacyjne.

Projekty realizowane są na podstawie umów z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Kielcach,
pełniącym w Programie rolę Instytucji Pośredniczącej II stopnia.

http://www.formalnekwalifikacje.zdz.kielce.pl/

